
 

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(тринадцята (31) сесія сьомого скликання) 

 

Від 07 березня 2019 року 

м. Городня 

 

Про створення інклюзивної групи 

у закладі дошкільної освіти 

Городнянської міської ради 

 

Відповідно до ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про освіту», «Про дошкільну освіту» на 

виконання листу МОНУ від 13.11.2018 року № 1/9-691 «Інструктивно-

методичних рекомендацій щодо організації діяльності інклюзивних груп у 

закладах дошкільної освіти» та на підставі заяви батьків, висновку про 

комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини від 14.01.2019 

року №01-15/02, виданого КЗ « Городнянський інклюзивно-ресурсний центр» 

з метою забезпечення конституційних прав і державних гарантів дітей з 

особливими освітніми потребами, Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.Надати згоду на створення та функціонування інклюзивної групи 

виховання і навчання для дитини з особливими освітніми проблемами в 

Городнянському ясла- саду №4 Городнянської міської ради та ввести посади: 

- асистента вихователя-1 штатну одиницю; 

- практичного психолога-0,20 ставки;  

- вчителя-логопеда-0,20 ставки.  

      2.Погодити штатний розпис Городнянського ясла - садка №4 

Городнянської міської ради згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

 Міський голова                                                                            А.І.Богдан 


